

Aloite Sastamalan kirkkovaltuustolle 17.01.2013

Tyrvään Pappila lapsille ja perheille

Mitä tämän päivän seurakunta arvostaa ? On hyvä miettiä miten seurakunnassa on viety kasvatustyötä eteenpäin ? Onko riittävän hyvät toimitilat keskikaupungin lapsille ja perheille, missä on pyhäkoulu tai päiväkerhotilat lapsille? Kaakaopyhäkoulu oli koululaisten iloinen ja runsaslukuinen kokoontumispaikka Pappilassa. Paikka missä aikuiset ohjaajat olivat mukana koululaisten elämässä. Lapselle on tärkeää, että hän tuntee olevansa ainutkertainen Jumalan luoma. Lapsi tarvitsee kasvurauhan ja paikan jossa voi toimia turvallisesti hyvässä toimitilassa. Leikki on lapsen työtä, lapsi leikkii oppiakseen tuntemaan itsensä. Nyt päiväkerhot toimivat samoissa hankalissa tiloissa, kuin 1970 luvulla. Perhekerhon tilat Rantasalissa eivät sovi lasten käyttöön.

Pappilaa korjattiin 2010 LVI - saneeraus - viemärit - käyttövesi 38.475,40 e. 2011 Salaojitus ja maanpinnan muotoilu 38.787,99 e. Korjauksen kustannus-arvio oli 130 000 euroa, siihen on talousarvion investointisuunnitelmassa varauduttu. Seurakunnalla on myytävissä rakennusvalmis rivitalotontti Sastamalankadun varrella sekä Sastamalan ja Nuupalan kaupunginosissa joitakin rakentamattomia tonttialueita, jotka kaipaavat vain toteuttamista edistäviä kaavamuutoksia ja kiinnostaisivat varmaan ainakin kaupunkia. Näistä saatava myyntitulo auttaa Pappilan korjaukseen tarvittavaa määrärahaa runsaasti.

Pappilakiinteistö on taloudellisestikin rantasijainnilla oikea kultakimpale. Lapsen ja perheen arvostaminen on seurakunnan yksi tärkeä tehtävä. Myös ohjaajat tarvitsevat kunnan toimi- ja kokoustilat. Lapsityössä on rekvisiitan käyttö olennaista, myös tarvikkeita tulee olla ohjaajien saatavilla ja käytössä monipuolisesti. Nuorisotyöntekijät tarvitsevat työhuneet käyttöönsä. Joten ehdotamme, että Pappila kunnostetaan nopeasti ja otetaan, lasten, perheiden ja ohjaajien monipuoliseen käyttöön. Arvokas rakennus arvokkaaseen käyttöön.

Kirkko kaikille valtuustoryhmä


Irmeli Kulonpää


Maire Vilho


Seppo Laaksonen